Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.12.2019                                                 № 138                                                 г. Змеиногорск

Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Змеиногорского района Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 73-2 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года №46 – ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», подпунктом 1 пункта 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009  № 12 – ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить административную комиссию при Администрации Змеиногорского района Алтайского края в следующем составе:
Вакансия – председатель комиссии, заместитель главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам;
 Зырянова Е.В. - заместитель председателя комиссии, заведующий отделом экономики Администрации Змеиногорского района;
Вебер Е.А. – секретарь Администрации Змеиногорского района;
Члены комиссии:
Быковская Т.Ю. – главный специалист МОЭК по Змеиногорскому району (по согласованию);
Слепнев С.А. – начальник ТО ТУ Федеральной службы по защите прав потребителей и благополучию человека по Алтайскому краю в г. Змеиногорске, Змеиногорском, Локтевском и Третьяковском районах (по согласованию);
Ткаченко М.В. – заведующий юридическим отделом Администрации Змеиногорского района;
Савин А.О. – заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России «Змеиногорский» (по согласованию).
Скворцова Л.Д. - заведующий отделом архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района.
2. Признать утратившими силу решение Змеиногорского районного Совета депутатов:
 от 19.04.2019 г. №33 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Змеиногорского района Алтайского края»;
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать данное решение в установленном порядке.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                          П.Н. Остапченко